
Fecha de Publicación: 17-12-2024 13:06 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 39/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: PARA APERTURA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ALQUILER DE OXÍGENO TERAPIA DOMICILIARIO

- Descripción: ALQUILER DE OXÍGENO TERAPIA DOMICILIARIO- POR UN PERIODO DE 6 (SEIS)
MESES

- Rubros - Subrubros:

GASES - GASES MEDICINALES

GASES - GASES

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA OLGA STUKY DE RIZZI

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA OLGA STUKY DE RIZZI

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS- HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA- HIPÓLITO IRIGOYEN 2051- CP 3560-
RECONQUISTA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

26-12-2024 10:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS- HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA-
HIPÓLITO IRIGOYEN 2051- CP 3560- RECONQUISTA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 26-12-2024 10:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:MESA DE ENTRADAS- HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA- HIPÓLITO
IRIGOYEN 2051- CP 3560- RECONQUISTA - 26-12-2024 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: Co 1622/2024

Fecha de impresión: 21/12/2024



- Monto Original: $ 192.198.082,90

Documentos

- Pliego

PLIEGO PARTICULAR

PLIEGO GENERAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 21/12/2024

http://www.tcpdf.org

